

C.I.A Cederbergs Interiors AB

556974-9103

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen får härmed avge följande årsredovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6

Undertecknad styrelseledamot i C.I.A Cederbergs Interiors AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 25/9/2023. Stämman beslöt att av årets vinst om 2 093 045 kr, jämte balanserad vinst om 11 269 782 kr skulle 195 250 kr utdelas till aktieägaren samt 13 167 577 kr balanseras i ny räkning.



Richard Cederberg

C.I.A Cederbergs Interiors AB

556974-9103

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen får härmed avge följande årsredovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Falu kommun, Dalarnas län.

Bolaget bedriver handel med antika och begagnade möbler samt partihandel med inredning.

Omsättningen har minskat mot föregående år på grund av sjukdom.

	2022-07-01-- 2023-06-30	2021-07-01-- 2022-06-30	2020-07-01-- 2021-06-30	2019-01-01-- 2020-06-30
Resultat och ställning i tkr				
Nettoomsättning	6 831	14 460	15 843	1 784
Resultat efter finansiella poster	2 643	5 741	8 977	188
Soliditet (%)	88%	76%	66%	15%

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 898 275	4 558 507
<i>Beslut enligt stämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		4 558 507	-4 558 507
Utdelning		-187 000	
Årets resultat			2 093 045
Belopp vid årets utgång	50 000	11 269 782	2 093 045

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	11 269 782
Årets resultat	2 093 045
<i>Totalt</i>	<u>13 362 827</u>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras för:

Utdelas till aktieägaren	195 250
I ny räkning överföres	13 167 577
<i>Totalt</i>	<u>13 362 827</u>

Samtliga belopp i årsredovisningen är uttryckta i entals svenska kronor om inget annat anges. Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse. Bolaget har en god ekonomisk ställning och soliditet varför en utdelning till ägare inte bedöms påverka bolagets situation negativt.

Likviditeten anses tillfredsställande även efter utdelningen och ytterligare konsolideringsbehov anses anses inte finnas.

Resultaträkning	Not	2022-07-01-- 2023-06-30	2021-07-01-- 2022-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		6 831 215	14 459 910
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		800 490	196 630
Övriga rörelseintäkter		18 449	20 149
<i>Summa rörelseintäkter lagerförändringar m.m.</i>		<u>7 650 154</u>	<u>14 676 689</u>
<i>Rörelsekostnader:</i>			
Handelsvaror		-4 268 691	-8 284 032
Övriga externa kostnader		-225 474	-175 538
Personalkostnader	1	-225 025	-68 825
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	2, 3	-205 751	-132 311
Övriga rörelsekostnader		-108 451	-274 784
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>-5 033 392</u>	<u>-8 935 490</u>
Rörelseresultat		2 616 762	5 741 199
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		18 937	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 085	-5
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>16 852</u>	<u>-5</u>
Resultat efter finansiella poster		2 633 614	5 741 194
Resultat före skatt		2 633 614	5 741 194
Årets skatteskostnad		-540 569	-1 182 687
Årets resultat		<u>2 093 045</u>	<u>4 558 507</u>

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	5 779 713	5 887 064
Bilar och andra transportmedel	3	318 600	50 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>6 098 313</u>	<u>5 937 064</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 555 620	755 130
<i>Summa varulager m.m.</i>		<u>1 555 620</u>	<u>755 130</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 256 235	1 923 926
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>1 256 235</u>	<u>1 923 926</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 340 145	6 552 046
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>6 340 145</u>	<u>6 552 046</u>
Summa omsättningstillgångar		9 152 000	9 231 102
Summa tillgångar		15 250 313	15 168 166

C.I.A Cederbergs Interiors AB
556974-9103

5 (6)

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 269 782	6 898 274
Årets resultat		2 093 045	4 558 507
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>13 362 827</u>	<u>11 456 781</u>
Summa eget kapital		13 412 827	11 506 781
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		1 640 632	3 071 555
Övriga skulder		176 854	569 830
Upplupna kostnader		20 000	20 000
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>1 837 486</u>	<u>3 661 385</u>
Summa eget kapital och skulder		15 250 313	15 168 166

2023120701133

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

	2022-07-01-- 2023-06-30	2021-07-01-- 2022-06-30
Not 1 Medelantal anställda		
Medeltal anställda:	1	1
Not 2 Byggnader och mark	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärde	5 994 375	-
Årets inköp	-	5 994 375
Utgående ack anskaffningsvärde	<u>5 994 375</u>	<u>5 994 375</u>
Ingående avskrivningar	-107 311	-
Årets avskrivning	-107 351	-107 311
Utgående ack avskrivningar	<u>-214 662</u>	<u>-107 311</u>
Utgående bokfört restvärde	<u>5 779 713</u>	<u>5 887 064</u>
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärde	125 000	125 000
Årets inköp	367 000	-
Utgående ack anskaffningsvärde	<u>492 000</u>	<u>125 000</u>
Ingående avskrivningar	-75 000	-50 000
Årets avskrivning	-98 400	-25 000
Utgående ack avskrivningar	<u>-173 400</u>	<u>-75 000</u>
Utgående bokfört restvärde	<u>318 600</u>	<u>50 000</u>

Falun 2023-09-25



Richard Cederberg